
CICLES FANDOS, S.L.
Avda. Tarragona, 21
12500 VINARÒS
TEL. 964 45 36 60

NIF. B-12514691

CLIENTE
LUCIA ANGLES TAUS
C/PURISIMA 22

FACTURA Nº 084 12589 CALIG-CASTELLON
Fecha: 15/07/2022 DNI: 19.008.015 X

Descripción Cantidad Precio
BICICLETA GITANE ELECTRICA ORGAN 28” 1

MOTOR RUEDA TRASERA

TALLA: M

COLOR : GRIS

NºSERIE: 5001670232321

Forma de Pago: COFIDIS Neto artículos
Vencimientos

Neto factura
Numeró de Cuenta: I.V.A. 21,00 %

R.E.T 0,00 %
Caixa Rural Vinaròs

Total factura
Observaciones



Importe
1156,2

1156,2

1156,2
242,80

0

1.399,00 € 


